 PIZZAOVEN 2 OVENS 400  PIZZA OVEN 2 CHAMBERS - 400
- Roestvrij staal AISI 430
- Afmetingen van de ovens 2 x B 410 x D 370 x H 90 mm
- Dubbel boven en onder verwarmingssysteem
- Aan/Uit schakelaar voor beide ovens
- Timer voor beide ovens
- Vuurvaste steen dikte 13.5 mm
- Regelbare temperatuur van 50°C tot 400°C
- Vermogen : 3 400 W / 230 V
- Afmetingen : B 570 x D 536 x H 488 mm
- Gewicht : 39,3 Kg
- Stainless steel AISI 430
- Dimensions of the 2 chambers: W 410 x D 370 x H 90 mm
- Dual top and bottom heat system
- On/Off switch for each room
- Refractory stone base thickness 13.5 mm
- Temperature from 50 °C to 400 °C
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 3.4 kW / 230 V
- Dimensions: W 570 x D 536 x H 488 mm
- Weight: 39.3 kg
 Artikel referentie : CFRP2400
EAN : 3611630060622
Article reference : CFRP2400
EAN : 3611630060622
08/05/2025 Deze gegevens kunnen zonder verdere informatie worden gewijzigd. | These datas can be changed without further information.